令和 8 年 1 月 5 日

各 位

公益社団法人日本作業環境測定協会
東海支部 静岡分会 測定士技術会

日測協東海支部静岡分会 令和 7年度第 2回測定士技術会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素は当会の活動に関し格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、令和 7 年度第 2 回測定士技術会を下記の要領で開催する運びとなりました。ご多忙中と

は存じますが、皆様方の多数の参加が出来るよう会場参加とオンライン参加の両方とします。
敬 具

記

１ 日   時 令和 8 年 2 月 2 日(月) 14：00～16：00（受付 13：30～14：00）

２ 場   所 パルシェ（JR 静岡駅ビル) 7 階第 1 会議室
        〒420－0851 静岡市葵区黒金町 49 番地（TEL：054－252－2202）

３ プログラム ①14：00～14：05 開催挨拶（仮）
  （予 定） ②14：05～15：55 作業環境管理専門家としての対応について
 講師：桜井 優 様
    さくらい環境安全コンサルタント
 Teams ウェビナーで配信予定。
        ③15：55～16：00 連絡事項、その他
        会場およびオンライン（Teams）で実施します。

４ 参 加 費（消費税込み。1 名あたり）

法人会員 個人会員 一般（会員以外）

無 料 2,000 円 4,000 円

・ウェブ参加の場合、会場参加と同額となります。

・申し込みをいただいた後、請求書を送付いたしますので振込にてお願いします。

・振込手数料は払込者にてご負担願います。

５ キャンセル ①開催日の 2 日前から当日までに取消通知または欠席の場合 ·······返金無し
  について  ②開催日の 6 日～3 日前までに取消通知 ··············· 受講料の 50％を返金
        ③開催日の 7 日前までに取消通知 ·······························無  料

        ただし、土、日および祝日は日数に含めません。

６ 定   員 会場 40 名（定員に達し次第締め切らせていただきます）

７ 申込締切日 令和 8 年 1 月 19 日(月)

https://www.parche.co.jp/access/

８ 申 込 方 法 協会ウェブサイト（「公益社団法人日本作業環境測定協会 TOP ページ」→「講

習会・学術大会」→「支部研修」）または下記の Google フォームにてお申し込

みください。個人情報につきましては、本研修会の運営のために使用させてい

ただくほか、当協会が行う研修会のご案内、各種情報の提供に利用させていた

だくことがあります。個人情報取り扱い欄に提供の有無を選択ください。
https://forms.gle/Q3BiM8ftFGNDoTm8A

※スマートフォンからは QR コードをご利用ください。

９ 振込締切日 令和 8 年 1 月 26 日（月）

10 ご 注 意 インフルエンザ等の感染防止のため、下記の対策を実施します。

        ①入室時の参加者の手洗い、咳エチケットの励行をお願いします。

        ②来場の際にはマスクの着用をお願いします。

        ③会場入口に手指消毒液(アルコール消毒液)を設置しますので、手指消毒後入

室してください。

        ④以下の症状がある方のご参加は控えていただくようお願いします。

         ・咳、のどの痛み、体のだるさ、発熱などの体調不良をお感じの方

         ・その他、体調に不安がある方

11 お問合せ先 〒108－0014 東京都港区芝 4 丁目 4 番 5 号 三田労働基準協会ビル 6 階
        (公社)日本作業環境測定協会 総務部経理課 TEL：03－3456－0443

12 会場案内図

以 上

https://www.jawe.or.jp/
https://forms.gle/Q3BiM8ftFGNDoTm8A
https://forms.gle/Q3BiM8ftFGNDoTm8A
https://forms.gle/Q3BiM8ftFGNDoTm8A